MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

Rua Jacarandá, 300 – Nações – Cep 83.823-901 - Fazenda Rio Grande – PR

Fazenda Rio Grande, 28 de fevereiro de 2023.

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DA PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR
CHAMADA PÚBLICA 001/2023

Aos vinte e oito dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e três (28/02/2023), ás

14h00min, na sala do Controle Interno da Prefeitura Municipal De Fazenda Rio Grande, a
Comissão do Regime De Previdência Complementar de Fazenda Rio Grande, nomeada
por meio da Portaria de número 325/2022, reuniu-se para julgar as propostas
apresentadas pelas proponentes, de acordo com o item 1.3 do edital de seleção.  Foi
iniciada a presente reunião de posse das propostas e documentações protocoladas, logo
então os integrantes tomaram ciência de que um dos envelopes que chegou no tempo
correto estava rasurado/violado na sessão de abertura dos envelopes, sendo assim a
pontuação foi aferida, mas o status da proponente foi de desabilitada. Ademais, as outras
propostas também foram conferidas, sendo possível classificar as empresas conforme a
sua pontuação.

CLASSIFICAÇÃO EMPRESA CNPJ HABILITAÇÃO PONTUAÇÃO

1ª

FUNDAÇÃO SANEPAR DE
PREVIDÊNCIA E
ASSISTÊNCIA SOCIAL-
FUSAN

75.992.438/0001-00 OK 32,10

2ª

CAIXA DE PREVIDÊNCIA
E ASSISTENCIA DOS
SERVIDORES DA
FUNDAÇÃO NACIO NAL DE
SAUDE- CAPESESP

30.036..685/0001-97

Desabilitada por
apresentar o envelope
rasurado/violado,
conforme consta na
ata da sessão de
abertura dos
envelopes, infringindo
os itens 6.1 e 7.3 do
edital de seleção.

28,90

3ª
FUNDAÇÃO CEEE DE
SEGURIDADE SOCIAL-
ELETROCEEE

90.884.412/0001-24 OK 27,57

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

Rua Jacarandá, 300 – Nações – Cep 83.823-901 - Fazenda Rio Grande – PR

A tramitação segue para a fase de recursos e posteriormente volta para a
Comissão do Regime de Previdência Complementar, para avaliação dos recursos e
parecer quanto à assinatura do termo de adesão com a proponente melhor classificada.

Gustavo Claudino Clemente
Matricula nº 359.438

Givanildo Francisco Pego
Matricula nº 349.543

Eder Emerson da Cruz Capellaro

Matricula nº 353.684

Paula Roberta Pedriconi Bronkow

Matricula nº 351.242

GIVANILDO
FRANCISCO
PEGO:01763893936

Assinado de forma digital
por GIVANILDO FRANCISCO
PEGO:01763893936
Dados: 2023.03.01 15:03:50
-03'00'

		2023-03-01T16:28:29-0300
	EDER EMERSON DA CRUZ CAPELLARO